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Sygn. USK/DZP/PN-37/2017                                                       Wrocław, 2017-05-25
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych
dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego; 
USK/DZP/PN-37/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 87, 89, 90, 91

Czy Zamawiający wymaga poliuretanowego opatrunku na rany pooperacyjne z wkładem chłonnym, 
jak na rysunku poniżej:
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Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 90, poz. 90

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 25 cm x 10 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 91, poz. 91

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,5 cm x 5 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 98, poz. 98

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6 cm x 8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 98, poz. 98

Czy Zamawiający wymaga, aby do opatrunku była dołączona (zapakowana razem z opatrunkiem dodatkowa sterylna) podkładka. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 98, poz. 98

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny z a opakowanie 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo cenowym? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet 99, poz. 99

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny z a opakowanie 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo cenowym? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet 153, poz. 153

Czy Zamawiający dopuszcza opatrunek samoprzylepny?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Załącznik 153, pozycja 153

Czy Zamawiający dopuszcza jałowy opatrunek na oko w rozm. 65 x 95 mm 1 szt. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

 Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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